□ 解約時支払いの料金（違約金・清掃料等）がある場合には、原則ご入金を頂いてからの立会いとなります。
□ 契約書に記載の予告期間に解約予告が間に合わない場合、違約金が発生することがあります。
□ 解約予告後、新入居者募集決定後には解約のキャンセルや延期は受け付けられません。
□ 荷物搬出後に退去立会を実施し、お渡しした鍵をご返却頂きます。紛失時には交換費用が発生します。
□ 退去立会の結果、原状回復費用が発生する場合があります。
□ 公共料金（電気・水道・ガス）やインターネットなどは退去立会までに解約連絡及び精算を済ませるものとします。

住所：

TEL：

氏名：

[連絡先]　株式会社イーアクション　／電話：011-374-4200　FAX：011-374-4201　mail：info@e-action.co.jp

上記に同意の上で賃貸物件の解約を申し入れます。

フリガナ

名義人

使用駐輪場  □ 有（　　　　　番 　・　　　　　番   ）　　□ 無

転居先住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(建物名・部屋番号)

敷
金
返
金
口
座

銀行 支店

口座番号

(午前・午後)　　　　　　　　 時頃

※日曜日・祝祭日を除く10:00～17:00の間でご予約下さい。また立会の1週間前までにご予約下さい。
※日時の調整が必要な場合のみ、当社から連絡をさせて頂いております。上記時間に訪問しますので室内でお待ちください。

使用駐車場  □ 有（　　　　　番 　・　　　　　番   ）　　□ 無

口座種別 普通　・　当座

記入日                 年             月            日

御契約者様

解約予定日 解約理由

立会希望日                年            月        日

　解約通知書

本書差入後は貸主からの特別な承諾なくして解約の撤回が出来ないことを了承したうえで、
契約の解約を通知したく下記の通り解約通知書を送付いたします。

※御記入欄

物件名 部屋番号

株式会社イーアクション　行

印

〒003-0021
札幌市白石区栄通9丁目1番31号
イーアクションビル2F